Республиканские газеты
"Юридическая газета", «Заң газеті»
Тел.: +7-705-572-372-1. WhatsApp: +7-705-705-31-31.
E-mail: nazarsh2011@gmail.com    Сайт: nazarsh.com

В редакцию  газеты
«Юридическая газета»

Заявление

Прошу Вас напечатать объявление об утере кассового аппарата

1) Название кассового аппарата__________________________________________________

2) Заводской номер кассового аппарата____________________________________________

3) Год выпуска кассового аппарата________________________________________________

4) Адрес последнего нахождения кассового аппарата________________________________

_____________________________________________________________________________

5) Дата утери кассового аппарата_________________________________________________

Название организации_________________________________________________________

БИН________________________
в республиканской газете «Юридическая газета».

________________________________________						Ф.И.О. Подпись

Контактный телефон: _______________________

Дата ____________________